
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LA3S - MISSTRAINER - páteřní chirurgický
simulátor s přístupem ze zádové strany

Objednací kód: 4121.LA3S

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Chirurgie - filtr Základní chirurgické operace

Množstevní jednotka ks

Figurína je přizpůsobená pro všechny typy páteřní chirurgie ze zádové strany, zejména pak pro minimálně invazivní chirurgii (artrodéza,
diskektomie pod endoskopem, atd.). Jako všechny další produkty z řady chirurgických páteřních simulátorů poskytuje MISSTRAINER
realistický pocit při prořezávání měkkých tkání nebo při zavádění implantátu do kostní struktury. Ale tento model se ještě více přibližuje
realitě díky části páteře „T10/S+ hřebene kosti kyčelní“ s několika patologiemi včetně:

Spondylolistézy (stupeň 2) v úrovni L5/S
Foraminálního výhřezu ploténky v úrovni L3/L4
Foraminálního výhřezu ploténky v úrovni L4/L5
Fraktur obratle v L1 a T12

Páteř je rentgenově neprůsvitná a opatřená nervovými kořínky a vazy (přední a žlutý).


